ЖУРНАЛ

регистрации заявок для участия в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов г.Чкаловска в 2013году.
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	Наименование участника или

ф.и.о. предпринимателя
	Номер лота
(лотов)
	    Дата 

поступления

   заявки
	Время
поступления

заявки

	1
	ООО «Заволжсантехмонтаж»
	1-10, 12-15
	19.07.2013
	14-45
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	ООО СК «Квартал»
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	22.07.2013
	10-35

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	


